МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лицей № 26»

ПРИКАЗ

От 06.05.2013 г.         №38/1

«Об утверждении плана-графика мониторинга»

На основании решения Рабочей группы по введению ФГОС ООО (протокол №

1 от 30.04.2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план-график мониторинга состояния обученности 5-х классов на

2013-2014 учебный год.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Лицей № 26»       Л.Н. Устинова